

ZADANIE - ponukový rozpočet

Stavba: Cyklotrasa - Váhovce

Objekt:

Uchádzač : CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Dátum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV		Práce a dodávky HSV					186 763,01
1		Zemné práce					12 108,63
1 001	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 nad 100 do 1000 m3		m3	500,150	2,65	1 325,40
2 001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m		m3	500,150	1,06	530,16
3 001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m		m3	500,150	4,76	2 380,71
4 001	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3		m3	500,150	2,41	1 205,36
5 001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3		m3	500,150	0,93	465,14
6 001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné		t	750,225	3,20	2 400,72
7 231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5		m2	10003,000	0,38	3 801,14
2		Zakladanie					1 200,36
8 001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných		m2	10003,000	0,12	1 200,36
5		Komunikácie					171 830,48
9 221	564861111	Podklad zo štrkdrviny fr. 0-63 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm		m2	9971,048	4,90	48 858,14
10 221	567133115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC II,hr.po zhutnení 200 mm		m2	31,952	13,00	415,38
11 221	569751111	Spevnenie krajníc, komunikácií pre peších drveným kamenivom s rozprestrením a zhutnením,hr.150 mm		m2	2800,700	2,15	6 021,51
12 221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2		m2	10003,000	0,59	5 901,77
13 221	577161214	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ) hr.70mm		m2	10003,000	10,80	108 032,40
14 221	584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40 mm		m2	62,700	15,40	965,58
15 593	5938132000	Prefabrikát cestný železobetónový KZD 1-300/200 300x200x15		ks	11,000	148,70	1 635,70
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					289,38
16 221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt		ks	2,000	16,31	32,62
17 404	4044575400.1	Dopravné značky - Tabuľky dopravné C8		ks	1,000	58,70	58,70
18 404	4044575400.2	Dopravné značky - Tabuľky dopravné C18		ks	1,000	59,21	59,21
19 404	4044575400.5	Dopravné značky - stĺpiky ZN fi 60mm + úchytky dopravných značiek		ks	2,000	17,42	34,84
20 221	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod. - cyklistický piktogram		ks	1,000	26,41	26,41

ZADANIE - ponukový rozpočet

Stavba: Cyklotrasa - Váhovce

Objekt:

Uchádzač : CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Dátum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
21 221		915721111.2	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod. - V8a cyklistická smerová šípka	ks	1,000	19,40	19,40
22 221		915721111.3	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod. - cyklistický trojuholník	ks	1,000	18,45	18,45
23 221		919731123	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr.nad 100 do 200 mm	m	2,500	6,32	15,80
24 221		919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	2,500	9,58	23,95
		99	Presun hmôt HSV				1 334,16
25 221		998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	6353,154	0,21	1 334,16

Celkom

186 763,01

Celkom s 20 % DPH

224 115,61

CS, s.r.o.
Strojárska 5487, 817 02 Trnava
IČO 44111111 IČ DPH:SK2022578954
Číslo účtu: 056/0200